UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Missale Romanum nuper impressum cu[m] o[mn]ibus alijs missis

Venetijs, 27. Okt. 1501

Jn festo tra[n]sfigurationis d[omi]ni n[ost]ri iesu [christ]i. Jntroitus.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70304](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70304)

*Sancti Martini tibi dicitur in die dictionis offerimus qui
pro nobis tibi gratia sunt honorum suorum et nobis salutaria
et infirmitas tua Augusti*

ecce alia quinq; superlucrat⁹ su-
euge serue fidelis: quia in pauca
fuisi fidelis: supra multa te costi-
tuam: intra in gaudium dñi tui:

Hec nos coio **Postco.**
dñe purget a criminez
itercedete bto stephano mar-
tyre tuo atq; pōtifice: celestis
remedy faciat esse p̄sortes. p.

**In inuētiōe sancti stephani p̄
thomartyris ad missā oia di-
cunt de natali eius. In sancti**

Dñici p̄fessoris **Oratio**
Eus q ecclesiā tuā bea-
tidñici p̄fessoris tui illumina-
redignat⁹ es meritis et doctri-
nis: p̄cede vt ei⁹ itercessione
tēporalib⁹ nō destituat auxi-
lijs: et spūalib⁹ semp p̄ficiat in-

Meremētis. **Secre**
tūera tibi dñe dica-
ta sanctifica: vt meriti bti dñi
ci p̄fessoris: tui nobis p̄ficiāt

Ad medelā. **Postco.**
Dncede q̄s ops de⁹: vt
q petōru; nroz; pōdere p̄mi-
mur: beati dñici cōfessoris tui
patrociniō subleuemur. **Ps.**

**In scō; martyru; fixi pape et
felicissimi et agapiti. Introit⁹**

Salus autē iustozū a
dño: et p̄tector eoz est
in tempore tribulati-
onis. **Ps.** Noli emu-
lari in malignatibus: neq; zela-
ueris faciētes iniquitatē. **Ps.** Gloria

Deus q nos p̄cedis **Dio**
scō; martyru; tuozū si-
xti felicissimi et agapiti natali-
tia colere: da nob i eterna bti-
tudine: de eozū societate gau-
dere. **Grad.** Clamauerūt iusti et
dñs exaudiuit eos: et ex oib⁹ tri-
bulatiōib⁹ eoz liberauit eos. **Ps.**
Juxta ē dñs his q tribulato sūt
corde: et humiles spū saluabunt

Alla. **Ps.** Tradiderūt corpa sua
p̄pter deū ad supplicia: ideo co-
ronant⁹: et accipiūt palmā. **Offe.**
Exultabūt sci in glia: letabūt i cu-
bilib⁹ suis: exultatiōes dei in sau-

Merit⁹ eozum. **Secreta.**
Tnera tibi dñe nostre
deuotionis offerimus: que et
p̄ tuozū tibi grata sint honore
iustozū: et nob salutaria te mi-
serante reddant. **Per. Cōso.**
Gaudete iusti in dño alla: rectos
debet collaudatio alla. **Postco.**

Procedētib⁹ sanctis tuis
fixto felicissim⁹ et agapito: vt
que ore p̄tingimus: pura mē-
te capiamus. **Ps.** **In festo tras
figurationis dñi nr̄i iesu xpi.**

Iderūt **Introitus.**
Ingressus tuos deus
ingressus dei meire
gis mei: qui est in scō
Ps. Illuxerūt choruscatiōes tue
orbi terre: cōmota est et contrem-
muit terra. **Ps.** Gloria. **Et dicit**

*Co. Bussimus dicitur suorum tuorum bussimus dicitur
dum generalibus an abibi solima celebratis
sacramenta celis. p̄ ad q̄s: vt q spali dicitur
et em̄s gerundys q̄ q̄m p̄ o*

Festa

Sancti dei hoies. Grad. Cantate dno & benedicite nomini eius: annunciate de die in diem salutare eius. V. Annunciate inter gentes gloriam eius: in omnibus populis mirabilia eius. Alleluia. V. Canto: est lucis eterne speculum sine macula: & imago bonitatis illius. Evangelium. Assumpsit iesus petrum. folio. 31. Offertorium. Gloria & divitie in domo eius: & iusticia eius manet in seculum seculi alleluia. Secreta. Gloriosa que sumus dno muna gloriose unigeniti tui transfiguratioe sanctifica: nosq; a peccatorum nostrorum maculis splendoribus ipsius illustratioe emunda. Per eundem. Prefatio de natiuitate dno. Canticum. Ciderunt omnes fines terre salutare dei nostri. alleluia. Postcon. Resta que ops de: ut facrosancta transfiguratioe mysteria: que solenni celebramus officio: purificate mentis intelligentia sequamur. Per eum. In sancti donati epi & marie. Acer. Introitus. Introitus. Sacerdotes dei benedicite dno: sancti & humiles corde laudate deum. V. Benedicite oia opera dno dno: laudate & superexaltate eum in secula. V. Gloria. Gloria. Deus tuorum gloria facer

Gloria in excelsis **D**eus
Eus q̄ fidei sacra in vni
geniti tui gloriosa transfigura
tione patrum testimonio robo
rasti: & adoptione filiorum perse
ra voce de lapsa in nube luci
da mirabiliter presignasti: con
cede propitius: ut ipsius regis
glorie nos coheredes efficias
& eiusdem glorie tribuas esse con
sortes. **V.** *Epistola beati pe
tri apostoli. ii. capitulo. j.*
Marissimi: Non idocetas
fabulas secuti nota facim⁹ vo
bis dno nri iesu xpi virtute et
pscientia: sed speculatores fa
cti illius magnitudinis. Acci
piens enim a deo patre hono
rem & gloriam voce ad eum de la
psa huiusmodi a magnifica
gloria. **Hic est fili⁹ me⁹ dilect⁹:**
in quo mihi complaceat: ipse au
dite. Et hanc vocem nos audi
uimus de celo allata: cum esse
mus cum ipso in monte sacro. Et
habemus firmiter prophetica
sermonem: cui bene facitis atten
dentes: quasi luce in lucem in ca
liginoso loco: donec dies illu
cescat: & lucifer oriat in cordi
bus vestris. Et hoc primum intel
ligentes: quod ois prophetia scri
pture propria interpretatioe non
fit. Non enim voluntate huma
na allata est aliqua prophetia: sed
spiritu sancto inspirati locuti sunt

sancti dei hoies. **Grad.** Cantate
dno & benedicite nomini eius: an
nunciate de die in diem salutare
eius. **V.** Annunciate inter gentes
gloriam eius: in omnibus populis mi
rabilia eius. **Alleluia.** **V.** Canto: est
lucis eterne speculum sine macula:
& imago bonitatis illius. **Evangelium.**
Assumpsit iesus petrum. **folio. 31.**
Offertorium. Gloria & divitie in domo eius: &
iusticia eius manet in seculum se
culi alleluia. **Secreta.**
Gloriosa que sumus dno mu
nera gloriose unigeniti tui trans
figuratioe sanctifica: nosq; a
peccatorum nostrorum maculis
splendoribus ipsius illustratio
nis emunda. **Per eundem.** **Prefa
tio de natiuitate dno.** **Canticum.**
Ciderunt omnes fines terre salutare
dei nostri. **alleluia.** **Postcon.**
Resta que ops de: ut fa
crosancta transfiguratioe my
steria: que solenni celebramus
officio: purificate mentis intel
ligentia sequamur. **Per eum.**
In sancti donati epi & marie.
Acer. **Introitus.**
Sacerdotes dei benedicite
dno: sancti & humi
les corde laudate de
um. **V.** Benedicite oia opera dno
dno: laudate & superexaltate eum
in secula. **V. Gloria.** **Gloria.**
Deus tuorum gloria facer